
Assemblea
General ordinària 
de socis

DISSABTE 31 DE MAIG DE 2025

Notas del ponente
Notas de la presentación
Benvinguda als socis – Agraint el compromís amb la cooperativa, emfatitzant que és en l’Assemblea on prenem les decisions estratègiques.  
Els requisits d’assistència, en segona convocatòria i a les 12 del matí, es compleixin amb l’assistència presencial. 



3. Informe del 
president

2

(12:15 h-12:30 h)
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Socis de la cooperativa
(A data 31 de desembre de 2023)

Número total persones sòcies: 174

Comuns: 71
Col·laboradors: 103

Baixes des de l’inici cooperativa: 66

Entitats físiques: 164 (100€) 
Entitats jurídiques: 10 (300€)

Homes 127 (73 %)
Dones    44 (25,3  %)
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Socis de la cooperativa
(A data 31 de maig de 2025)



Previsió de l’evolució Euribor
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Les previsions internacionals són de
moderació de la inflació subjacent, a
Europa, que també s’observaria a
Catalunya.

La tendència de la moderació de la
inflació i baixada dels tipus d’interès.



4. Aprovació 
comptes de 2024
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(12:30 h-12:45 h)

Notas del ponente
Notas de la presentación
Darrera assemblea 5 de setembre
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Evolució dels comptes anuals 

-8.000,00 €

-6.000,00 €

-4.000,00 €

-2.000,00 €

0,00 €

2.000,00 €

4.000,00 €

6.000,00 €

8.000,00 €

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

-7.398,31 €
-6.769,82 €

7.534,25 €

2.574,28 €

912,24 € 301,94 € 776,88 €

RESULTATS PIG EXERCICIS

Notas del ponente
Notas de la presentación
Fons propis 12597,50
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Evolució del valor del capital social 

100,00 €

50,10 €

27,16 €

83,70 €

101,73 € 103,41 € 103,73 €

117,48 €

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



Aprovació dels comptes 2024

Informe de l’interventor de 
comptes
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Balanç
de situació
2024
01/01/2024
31/12/2024
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Balanç
de situació
2024
01/01/2024
31/12/2024

Notas del ponente
Notas de la presentación
Previsió de la passada assemblea del 28 de novembre 6.718,98 € reals 7534,25
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Pèrdues 
i guanys 
2024
01/01/2024
31/12/2024

Notas del ponente
Notas de la presentación
Previsió de la passada assemblea del 28 de novembre 6.718,98 € reals 7534,25
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Pèrdues 
i guanys 
2024
01/01/2024
31/12/2024

Notas del ponente
Notas de la presentación
Previsió de la passada assemblea del 28 de novembre 6.718,98 € reals 7534,25




Anàlisi dels principals ràtios financers 2024
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Fons maniobra 
molt alt

Tenim molt 
alta liquiditat

No tenim 
deutes a 3ers
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Anàlisi dels principals ràtios financers 2024



5 Informació dels 
préstecs.
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Notas del ponente
Notas de la presentación
Darrera assemblea 5 de setembre



Històric préstecs

CAPITAL RETORNAT
CAPITAL 
PENDENT

TOTAL 
INTERESSOS 
GENERATS

DATA 
ÚLTIMA 
QUOTA

21.059,03 € 11.520,29 € 1.725,06 € 02/11/2028
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TOTAL CAPITAL PRESTAT

MITJANA INTERÈS %
Quota mitjana 
préstecs

32.579,32 € 4,00% 137,29 €
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5. Torn obert de 
paraula

19



20
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Uneix-te a nosaltres

Notas del ponente
Notas de la presentación
Model propi
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